rav ungarisch  03.08.2003  13:54 Uhr  Seite 1
2
rav ungarisch  03.08.2003  13:54 Uhr  Seite 2
A Toshiba csoportot a kezdetektől az az elv vezérelte, hogy a
jelen és a jövő generáció számára magasabb szintű
életminőséget biztosítson úgy, hogy a fejlődés a természettel
összhangban történjen.
Ez az elv tisztán visszatükröződik a klíma szakmában. Toshiba

■ Magasság: 220 mm
■ Nagyon halk működés
■ Levegőbeszívás a készülék alsó és hátsó részén
■ Szűrő alapfelszereltség
Lapos légcsatornás készülék (MM-SB-széria)
rav ungarisch  03.08.2003  13:55 Uhr  Seite 18
NEWNEW
19
■ Ventilátoros egység a beérkező frisslevegő (külső levegő) előmelegítéséhez
■ A helyiség klímatikus viszonyainak nagymértékű javítása
■ 20 - 50 %-os energiamegtakarítás
■ Üzemmódok: Hővisszanyerés (párátlanítással) és szellőzés
■ Vezérlés: 3 kapcsolóval (ki-be, üzemmód, szellőzés)
■ Alkalmazható: -10˚C és +40˚C között, 85%-os rel. páratartalomig
Modellek
VN-250SE 170 l/s 250 m3/h
VN-350SE 280 l/s 350 m3/h
VN-500SE 370 l/s 500 m3/h
VN-800SE 650 l/s 800 m3/h
VN-1KSAE 810 l/s 1000 m3/h
Példa: Fűtő üzem
A frisslevegőt (külső levegő) =0 ˚C a hőcserélő az elhasznált, meleg levegő
segítségével pl. 18˚C-ra előmelegíti - ezek után már csak 18˚C-ról kell a levegőt

2,5 3,6 4,5 7,1 4,5 7,1
2,8 4,2 5,0 7,9 5,0 7,9
220-240 220-240 220-240 220-240 220-240 220-240
550 625 740 740 850 1.200
34 34 34 34 34 34
6,4 (1/4'') 6,4 (1/4'') 6,4 (1/4'') 9,5 (3/4'') 6,4 (1/4'') 9,5 (3/8'')
12,7 (1/2'') 12,7 (1/2'') 12,7 (1/2'') 15,9 (5/8'') 12,7 (1/2'') 15,9 (5/8'')
52 54 54 52 54 54
40/37/34 41/38/35 42/39/36 42/39/36 42/39/36 44/39/36
21 25 29 29 24 28
600/750/230 600/1050/230 600/1050/230 600/1050/230 640/1030/188 640/1230/188
Rendszer Hőszivattyús
RAV-álló, beépíthető klímaberendezések Beépíthető Szekrényes
rav ungarisch  03.08.2003  13:55 Uhr  Seite 28
29
8/22,4  4-10,8/11,0-30,0 MM-A-0224CT 22,4 - 1 8 PS 13
10/28,0 5-13,5/14,0-38,0 MM-A-0280CT 28,0 - 1 10 PS 16
14/38,4 7-18,9/19,2-52,0 MM-A-0384CT 38,4 - 2 8 PS 6 PS 16
16/44,0 8-21,6/22,0-60,0 MM-A-0448CT 44,8 - 2 8 PS 8 PS 18
18/50,4 9-24,3/25,2-68,0 MM-A-0504CT 50,4 - 2 10 PS 8 PS 18
20/56,0 10-27/28,0-75,6 MM-A-0560CT 56,0 - 2 10 PS 10 PS 20
22/60,0 11-29,7/30,0-81,0 MM-A-0608CT 60,8 - 3 8 PS 8 PS 6 PS 22
24/66,4 12-32,4/33,2-89,6 MM-A-0672CT 67,2 - 3 8 PS 8 PS 8 PS 24
26/72,0 13-35,1/36,0-97,2 MM-A-0728CT 72,8 - 3 10 PS 8 PS 8 PS 26
28/78,4 14-37,8/39,2-106,0 MM-A-0784CT 78,4 - 3 10 PS 10 PS 8 PS 28
30/84,4 15-40,5/42,2-114,0 MM-A-0840CT 84,0 - 3 10 PS 10 PS 10 PS 30
32/88,0 16-43,2/44,0-119,0 MM-A-0896CT 89,6 - 4 8 PS 8 PS 8 PS 8 PS 32
34/94,4 17-45,9/47,0-127,4 MM-A-0952CT 95,2 - 4 10 PS 8 PS 8 PS 8 PS 34
36/100,0 18-48,6/50,0-135,0 MM-A-1008CT 100,8 - 4 10 PS 10 PS 8 PS 8 PS 36
38/106,4 19-51,3/53,2-143,6 MM-A-1064CT 106,4 - 4 10 PS 10 PS 10 PS 8 PS 38
40/112,0 20-54/56,0-151,2 MM-A-1120CT 112,0 - 4 10 PS 10 PS 10 PS 10 PS 40
42/116,0 21-56,7/58,0-156,6 MM-A-1176CT 117,6 - 5 10 PS 8 PS 8 PS 8 PS 8 PS 40
44/122,4 22-59,4/61,2-165,2 MM-A-1232CT 123,2 - 5 10 PS 10 PS 8 PS 8 PS 8 PS 40
46/128,0 23-62,1/64,0-172,8 MM-A-1288CT 128,8 - 5 10 PS 10 PS 10 PS 8 PS 8 PS 40
A 19 Modular Multi hűtő rendszer áttekintése
Kültéri egység - kivitel
Modell
Hűtőteljesítmény [kW]

12,7 (1/2") 12,7 (1/2") 9,5 (3/8") 12,7 (1/2") 12,7 (1/2")
22,2 (7/8") 22,2 (7/8") 22,2 (7/8") 22,2 (7/8") 22,2 (7/8")
9,5 (3/8") 9,5 (3/8") 9,5 (3/8") 9,5 (3/8") 9,5 (3/8")
7,5 7,5 4,1 7,5 7,5
58 58 58 58 58
1700/990/750 1700/990/750 1700/990/750 1700/990/750 1700/990/750
282 284 204 278 280
50/30 50/30 50/30 50/30 50/30
Modular Multi kültéri egység hőszivattyús
Rendszer Lehetséges csatlakozási méret  (*)
PS / kW PS / kW
Teljesítmény Rendszer Kültéri egység modulokTeljesítmény kW-ban Modulok
száma
Beltéri egységek
max. számaHűtés Fűtés Inverter Állandó fordulatszám
8/22,4  4-10,8/11,0-30,0 MM-A-0224HT 22,4 25,0 1 8 PS 13
10/28,0 5-13,5/14,0-38,0 MM-A-0280HT 28,0 31,5 1 10 PS 16
14/38,4 7-18,9/19,2-52,0 MM-A-0384HT 38,4 43,0 2 8 PS 6 PS 16
16/44,0 8-21,6/22,0-60,0 MM-A-0448HT 44,8 50,0 2 8 PS 8 PS 18
18/50,4 9-24,3/25,2-68,0 MM-A-0504HT 50,4 56,6 2 10 PS 8 PS 18
20/56,0 10-27/28,0-75,6 MM-A-0560HT 56,0 63,0 2 10 PS 10 PS 20
22/60,0 11-29,7/30,0-81,0 MM-A-0608HT 60,8 6 8,0 3 8 PS 8 PS 6 PS 22
24/66,4 12-32,4/33,2-89,6 MM-A-0672HT 67,2 75,0 3 8 PS 8 PS 8 PS 24
26/72,0 13-35,1/36,0-97,2 MM-A-0728HT 72,8 81,5 3 10 PS 8 PS 8 PS 26
28/78,4 14-37,8/39,2-106,0 MM-A-0784HT 78,4 88,0 3 10 PS 10 PS 8 PS 28
30/84,4 15-40,5/42,2-114,0 MM-A-0840HT 84,0 94,5 3 10 PS 10 PS 10 PS 30
32/88,0 16-43,2/44,0-119,0 MM-A-0896HT 89,6 100,0 4 8 PS 8 PS 8 PS 8 PS 32
34/94,4 17-45,9/47,0-127,4 MM-A-0952HT 95,2 106,5 4 10 PS 8 PS 8 PS 8 PS 34
36/100,0 18-48,6/50,0-135,0 MM-A-1008HT 100,8 113,0 4 10 PS 10 PS 8 PS 8 PS 36
38/106,4 19-51,3/53,2-143,6 MM-A-1064HT 106,4 119,5 4 10 PS 10 PS 10 PS 8 PS 38
40/112,0 20-54/56,0-151,2 MM-A-1120HT 112,0 126,0 4 10 PS 10 PS 10 PS 10 PS 40
42/116,0 21-56,7/58,0-156,6 MM-A-1176HT 117,6 131,5 5 10 PS 8 PS 8 PS 8 PS 8 PS 40
44/122,4 22-59,4/61,2-165,2 MM-A-1232HT 123,2 138,0 5 10 PS 10 PS 8 PS 8 PS 8 PS 40
46/128,0 23-62,1/64,0-172,8 MM-A-1288HT 128,8 144,5 5 10 PS 10 PS 10 PS 8 PS 8 PS 40
A 19 Modular Multi hőszivattyús rendszer áttekintése
Rendszer Lehetséges csatlakozási méret  (*)
PS / kW PS / kW
Teljesítmény Rendszer Kültéri egység modulokTeljesítmény kW-ban Modulok